ASOCIACION COLOMBIANA DE INGENIEROS FORESTALES

Nit. 860.038.171-6

ESTADO DE RESULTADOS de 01/ENE/2017 a 31/DIC/2017

INGRESOS OPERACIONALES
agricultura ganaderia caza

EGRESOS OPERACIONALES
de administracion

UTILIDAD (perdida) OPERACIONAL

VALOR ACUMULADO

4.159.152,00
4.159.152,00

17.853.418,00
17.853.418,00

-13.694.266,00

INGRESOS NO OPERACIONALES 8.000.000,00
Ingresos diversos Donacion 8.000.000,00
EGRESOS NO OPERACIONALES 326.752,00
egresos financieros 180.852,00
costos y gastos ejercicios ant 145.900,00
UTILIDAD (perdida) NO OPERACIONAL 7.673.264,00
UTILIDAD (perdida) ANTES DE AJUSTES -6.021.002,00
UTILIDAD (perdida) DESPUES DE AJUSTES -6.021.002,00
UTILIDAD (perdida) NETA -6.021.002,00

JORGE ALBERTO GOMEZ

ALBERTO LEGUIZAMO BARBOSA TARQUINO
Representante Legal ACIF Contador
NIT 860.038.171 - 6 T.P.36649-T



